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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i den ene side af dobbeltvasken, stikprøvevis
opbevaringstemperaturer i køleenheder, opbevaring af tørvarer
på lager samt procedurer for kogning af ris samt varmholdelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af køkken herunder skabslåger,
vægge, bordplader og komfur.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring. Kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis dokumentation for
opbevaringstemperaturer fra november 2023 til d.d.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
varremodtagelse af kølekrævende fødevare. Virksomheden har
en meget begrænede mængde kølekrævende fødevare (ost og
smør). Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for dokumentation på kristiske
kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret uden
anmærkninger: Ophænging af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens regnskabsopgørelser af økologiprocenten til brug for
det økologiske spisemærke.
Det indskærpes, at regnskabsopgørelserne til enhver tid skal være tilgængelige for Fødevarestyrelsen.
Opgørelserne skal foretages i henhold til virksomhedens valgte frekvens senest 6 uger efter periodens
afslutning, og dokumentationen for indkøbte råvarer skal omfatte fakturaer eller dokumentation udstedt af
leverandøren. Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise et samlet spisemærke regnskab.
Virksomheden kan fremvise en samlet opgørelse fra en af deres leverandører, hvor indkøb af den samlede
mængde fødevarer fra virksomhedens 2 instituationer er lagt sammen. Det fremgår ikke hvilke fødevare hver
instutuation har købt og modtaget. Virksomheden oplyser at de også indkøber fødevarer fra en detail
virksomhed. Virksomheden kan ikke fremvise et samlet regnskab for alle virksomhedens indkøb. Det
dokumentation virksomheden kan fremvise fremgår der ingen økologiprocent. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det kan jeg godt se, jeg ved ikke om det ligger et sted. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


